[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVVRC/134/2009 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de setembro de 2009.

Senhor Deputado,

Através deste, venho autorizar o Assessor de Vossa Excelência, Sr. Fernando Leão, a retirar os materiais esportivos disponibilizados pelo Secretário Estadual de Esporte, Lazer e Turismo, Exmo. Sr. Claury Santos Alves da Silva, os quais foram solicitados por mim através do ofício OEV/087/2009 – lcs.

Desde já, contando com vossa preciosa atenção, apresento protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Valdeci Ramos de Castro (SENSEI)

                                               VEREADOR - DEM
Excelentíssimo Senhor

Gilson de Souza

Deputado Estadual

SÃO PAULO – SP
“Deus seja louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200